
Tartu vallavolikogu revisjonikomisjoni aruanne 2019. aasta tegevusest 

 

Revisjonikomisjon tegutses 2019. aastal koosseisus Teet Lill, Elle Kaljurand ja  Arvi 

Lossmann. 

 

2019. a toimusid revisjonikomisjoni koosolekud üheteistkümnel korral. Koosolekul 

toimunud teemade arutelud lähtusid 2019. a kinnitatud tööplaanist. Enamikest 

koosolekutest võtsid osa vallavanem Jarno Laur, abivallavanem Tarmo Raudsepp, 

finantsjuht Ulvi Viilvere ja vallasekretär Eve Kallas. Ühel koosolekul olid kohal ka kõigi 

valla sõltuvate üksuste juhid – Sigrid Sepp, Aigar Lepp ja Jüri Reinpõld. 

 

2019. aastal kontrolliti kahte hallatavat asutust ja ühte sõltuvat üksust. Kontrollide 

tulemustest koostati akte, kontrollakte ja vahekokkuvõtteid, mis kajastasid endas 

tähelepanekuid ilmnenud puudustest ja ettepanekuid vallavalitsusele. Kõik koosolekute 

protokollid, koostatud aktid, kontrollaktid ja vahekokkuvõtted on leitavad valla 

kodulehelt volikogu tegevuse alt. 

 

Pistelise sõidukipäevikute kontrollimise tulemusel avastati ametisõiduki 

väärkasutamine, millele vallavalitsus viivitamata reageeris. Sõidupäevikute analüüsimise 

käigus tõusis päevakorda ka tööaja kasutamine ja ületundide eest tasu maksmine. 

 

Kuna SA Saadjärve uus nõukogu ei teinud revisjonikomisjonile mingeid takistusi ja 

toimus aktiivne infovahetus juhatuse liikme Sigrid Sepaga, siis sai aasta esimeses pooles 

SA Saadjärve tegevuse kontroll ka lõpetatud.  Koostatud aktis said põhiprobleemina välja 

toodud kahjulikud tehingud Roundhouse OÜ-ga.  

 

Tellitud sai kaks auditit. Sotsiaalvaldkonna audit on läbi viidud ja auditi tulemus leitav 

valla kodulehelt vallavalitsuse tegevuse alt. Ehitusvaldkonna auditi tellimiseks said 

hinnapäringud küsitud eelmise aasta lõpus ja leping auditi läbiviimiseks on sõlmitud 

jaanuaris 2020.  

 

2019. aasta lõpus avastati mitmeid toiminguid seotud osapooltega. Selgus, et 

hinnapakkumisi oli võetud ettevõtetelt Raudpuur OÜ ja Puur Invest OÜ, kus mõlema 

ettevõtte juhatuse liikmeks oli Jaana Puuri (vallavalitsuse liige, sotsiaalnõunik) poeg. 

Kirjalikke hinnapakkumisi neilt ettevõttetelt esitati vallale neljal korral, kokku  41 774.27 

euro väärtuses. Lepingusse jõuti kolmel korral, kahel juhul Raudpuur OÜ-ga ja ühel juhul 

Puur Invest OÜ-ga, summas 36 029.27 eurot. Arveid vallavalitsusele esitasid need 

ettevõtted kahe peale kokku summas 41 698.97 eurot.  
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